DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLOROFILAS, RENDIMENTO E
QUALIDADE DA PRODUÇÃO DO ALGODÃO ‘BRS TOPÁZIO’ SOB ADUBAÇÃO
FOLIAR COM SILÍCIO EM CONDIÇÕES DE SEMIÁRIDO BRASILEIRO de autoria de
RENER LUCIANO DE SOUZA FERRAZ, PATRÍCIA DA SILVA COSTA, ANDRÉ LUIZ
ARAÚJO E SILVA, MARCELO DE ANDRADE BARBOSA, foi publicado nos Anais III
SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94045

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94045